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 Deltagere: 
 
  
  
                
Udeblivelse:  

Jean Nordberg (JN), Hanne Schollert (HS) Eddie Vogel (EV)  Bjarne Jørgensen (BjJ), 
Flemming Nielsen (FN) Birgit Jeppesen (BJ) Mogens Hansen (MH) og Vagn Mølgård 
(VM) 
Personale: Anna-Grethe Madsen (AGM), Palle Krag-Christensen, PKC) 
 
Werner Herskind  

  
Dato: 27.april 2009   19.00 – 22.50 
Emne: 
 
Referent: 

Bestyrelsesmøde  
 
Birgit Jeppesen 

 

Møde referat                       
 

1. Godkendelse af referat   
       Referatet blev underskrevet og indsat i protokollen. 

 
2. Formandens beretning 

(JN) Nok engang er der ikke sket de store ting, men dejligt at kunne informere om, at aftalen 
med den nye ejer af Brøndby Bådsalg nu er i orden. Det skønne forår har gjort at rigtig mange 
både nu er kommet i vandet. Besigtigelsesrapporten fra Codan, der vedr. forsikringer, er 
kommet og det er en meget kompliceret sag som der skal kigges nærmere på. Dette vil 
forretningsudvalget studere og komme med et resume til næste bestyrelsesmøde. 
         

3. Rep. og vedligehold  
(PKC) Ved den daglige rundgang blev der igen opserveret en vandhane der ikke var lukket og 
denne gang på H-broen. Der er gang i søsætningerne samt græsslåningen. 
Der er indkøbt maling til grejhusene, så nu kan brugerne afhente maling. 
Der er stadig et problem med elektronisk affald, det er IKKE noget man kan aflevere i 
miljøgården, men havnens bruger anmodes om at aflevere det på genbrugsstationer som er 
det rette sted. 
(MH) anbefalede at vandhanerne på broerne hvor de gule slanger er monteret blev 
efterspændt. 
(FN) foreslog at lægge en betonklods for enden af nogle af broerne for at forhindre at de flytter 
sig. Dette vil nu i første omgang blive prøvet på I-broen, som har det med at være ret 
bevægelig.  
Der har været nogle problemer med indsejlingen til C-broen hvor man ikke skal bevæge sig ud 
over den gravede rende. (FN & MH) vil sejle turen igennem og samtidig lægge markeringer 
ud.  
(JN) At få et ramslag og etableret nye pæle er blevet en bekostelig affære. Derfor vil der 
komme en opfordring til havnebrugerne om at henvende sig på kontoret, såfremt de ønsker at 
få mellempæle banket i. Prisen på ramningen kan først fastsættes når vi ved hvor mange der 
er, som skal bankes i. (EV) havde set et ramslag i Ishøj, og vil efterfølgende undersøge deres 
priser. 

            a.    Vand/el taget til efterretning. 
    

      4.     Bådpladser 
              Der er nu 53 på ventelisten. (AGM) der er en svensker som ønsker plads i havnen, han er i    
              skibsregistret, skal han skifte hjemhavn? Dertil var svaret nej- der skal blot stå hjemhavn på 
              båden og det skal min. være med 10cm høj skrift. Havnefogeden fik carte blanche til at afvise  
              både der skulle i vandet, som ikke havde hjemhavn på.  

 
4. Regnskab 
           a.    Drift: (HS) Pga. bestyrelsesmødet blev afholdt sidst i en måned, var det ikke det  
                  færdige regnskab, men der er ikke de voldsomme udslag, og havde ingen yderligere 
                  bemærkninger.       
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b. Debitorer: Medlem 2842 får besked på at båden på land skal være væk inden 14 dage 
(AGM) skriver. Aftalen med 4157 er ikke blevet overholdt og medlem 3902 skal nu 
betale det forfaldne beløb, (AGM) skriver. 

 
5. Nyt fra udvalg 

a. Havne- og pladsudvalg: Stativer på forpladsen skal fjernes. Kranens åg skal som 
hovedregel flyttes til kranpladsen. 
Forslag om ændring af søsætning/optagning, en mulig ide at man sløjfede weekend 
og i stedet ændrede det til 4 lørdage og et par timer om aftenen, således at 
mulighederne var mere fleksible. 
Derudover var der ros til havnens personale, søsætningerne gik rigtig hurtigt.  

                    b.   Hjemmesiden: intet nyt 
  c.   Vedtægtsudvalg: Informationen om forbudt bundmaling havde (AGM) ikke modtaget, 

var sendt via e- mail, men (BJ) sender artiklen igen.. 
                          

6. Brøndby Kommune 
a. Jollepladser: (JN) havde forgæves forsøgt et møde med BSS dog uden resultat og 

valgte i stedet at afholde mødet med Brøndby Kommune. Oplægget fra kommunen 
blev accepteret med den ændring, at det skulle være muligt ved hjælp af bøjler at låse 
jollerne fast til stativet. 
    

8.    Korrespondance 
    a.    Ansøgning Michael Sanstød: Den nye ejer af Brøndby Bådsalg ønskede at fjerne et  
           egetræ der står meget uheldigt i udstillingsområdet. (FN & MH) kigger på det og  
           kommer med deres vurdering. 
    b.   Ansøgning P-25: Ønskede forlængelse af selvbyggerkontrakt, blev accepteret til            
          1.7.2009 (AGM) skriver. 
    c.   FLID: referat fra generalforsamling til orientering 
    d.   Thosiba: taget til efterretning 
    e.   Erik Rudkjøbing: Udsættelse af bådtelt, er accepteret (AGM) skriver. 
    f.   Brøndby Ungdom, invitation til klubhusindvielse: Taget til efterretning 
    g.  Nina Bodin/BirgitOlsen: problemer med oversvømmelse i grejskur: (MH & FH) kigger  
         på det. Hvis ok skal røret i grøften være min. Ø30 cm. 
    h.  Codan besigelsesrapport: # ad 2 
    i.  Ansøgning om ekstra bådplads: (JN) ville gerne for egen regning      
        etablere en mindre bådplads ved U-01, dette blev accepteret af bestyrelsen. 
  
 

9.  Diverse forretninger  
       a.   Generalforsamling: Der var indkommet et forslag til generalforsamlingen, der  
                  omhandlede afregning af strøm. 

      e.   Ska’nokker: gennemgået og rettet. 
 

 
10. Eventuelt: (BJ) roste (AGM) for hendes fremvisning og orientering om både Brøndby havn og  
                        BSS historie for AOF seniorhøjskole. 
 
11. Næste bestyrelsesmøde: 
                       Mandag d.11. maj 2009 kl. 19.00 i Eventyrstuen  
      
  


